ת"פ 45475-01-19 מדינת ישראל נ' פלוני
תיק חיצוני: 305862/2016

כבוד השופטת הבכירה שרון לארי-בבלי בפני
מדינת ישראל באמצעות ב"כ עו"ד שירלי אוחיון מאשימה

נגד
פלוני באמצעות ב"כ עו"ד אביעד אליהו נאשם

פסק דין

אני מורה על זיכויו של הנאשם מחמת הספק.

רקע:

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת חבלה חמורה, לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן-
חוק העונשין), שבוצעה כלפי חמותו, הגברת אסתר בש (להלן- המתלוננת), ילידת 1950.

בכתב האישום נטען כי ביום 17.7.16 בשעות הבוקר, הגיעה המתלוננת לבקר את בתה, א (להלן- א), הנשואה לנאשם.
המתלוננת הגיעה לדירה ללא הזמנה או הודעה מוקדמת, כשהיא מלוות בבנה י ובאשתו ר. המתלוננת עלתה במדרגות
המובילות לדירה והקישה על דלת הדירה.

בשים לב לתוצאה אליה הגעתי הרי שהתייתר הצורך לבחון את יתר טענותיו של הנאשם בדבר קיומו של סייג לאחריות
פלילית שעניינו הגנת בית מגורים.

סוף דבר; אני מורה על זיכויו של הנאשם מן המיוחס לו בכתב האישום, וזאת מחמת הספק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ח' אדר תש"פ, 04 מרץ 2020, במעמד הצדדים.